

Olsztyn, 4 grudnia 2019 r.

Znak sprawy: CIUWO.233.156.2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z ogłoszeniem na zakup usług zaufania certyfikatów podpisu elektronicznego.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące WARUNKÓW UCZESTNICTWA W POSTĘPOWANIU - zapisów wzoru umowy z załącznikami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw.

Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1:

9.1. Wykonawca, jako niezależny administrator danych subskrybentów, zobowiązuje się do przestrzegania Regulaminu Ochrony Informacji dla Wykonawcy Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna, który stanowi załącznik nr 3.

ust 9.1 – Proponujemy skreślenie z powodu niezasadności zapis. Wykonawca jako administrator danych osobowych subskrybentów nie jest zobowiązany do spełnienia Regulaminu Wykonawcy. W zakresie danych osobowych, których jest administratorem obowiązują Wykonawcę obowiązujące przepisy prawa.

Strony ustalają, iż w razie opóźnienia się Wykonawcy z realizacją zamówienia, o którym mowa w ust.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia warunków uczestnictwa w postępowaniu. Regulamin Ochrony Informacji dla Wykonawcy CIUWO swoim zakresem obejmuje nie tylko kwestię ochrony danych osobowych, ale także inne kwestie związane z prawidłową realizacją umowy.

Pytanie 2:

9.2. Wykonawca pozostaje w posiadaniu Informacji Poufnych, przekazanych przez Zamawiającego, przez okres trwania umowy oraz zobowiązuje się do nieujawniania, nieprzekazywania, ani do niewykorzystywania we własnej działalności, w zakresie szerszym niż niezbędny do realizacji umowy, informacji uzyskanych w związku z wykonaniem umowy niezależnie od formy przekazania tych informacji, ich źródła i sposobu przetwarzania oraz bezzwłocznego trwałego ich usunięcia natychmiast po wygaśnięciu umowy. Zasady zachowania poufności przez Wykonawcę w odniesieniu do informacji poufnych Zamawiającego znajdują się w umowie o zachowaniu poufności informacji stanowiącej załącznik nr 3.

Ust 9.2. Realizacja umowy nie wymaga posiadania przez Wykonawcę żadnych Informacji Poufnych Zamawiającego. Dane osobowe nie są informacjami poufnymi. Wnioskujemy o usunięciu zapisów ust 9.2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia warunków uczestnictwa w postępowaniu. Zamawiający stoi na stanowisku, że dane osobowe należy kwalifikować jako informacje poufne, wobec czego Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy o zachowaniu poufności informacji.

Pytanie 3:

Załącznik 1 do Umowy, pkt 4.1.

Prosimy o wskazanie o jakie eArchiwum chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt 4.1. Załącznika 1 do wzoru umowy "obsługa eArchiwum, która umożliwia bezpieczne przechowywanie dokumentów elektronicznych z zapewnieniem szybkiego i łatwego dostępu" zostaje usunięty.

Pytanie 4:

Załącznik 3 do Umowy.

Wnosimy o skreślenie.

Regulamin obejmuje swym zakresem wszystkich użytkowników podmiotów zewnętrznych, mających dostęp do systemów teleinformatycznych Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna.

Realizacja zamówienia w żadnym stopniu nie wymaga dostępu do systemu teleinformatycznego Zamawiającego. Potencjalna realizacja umowy nie ma związku z przedstawionym Regulaminem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z umowy załącznika nr 3, tj. Regulaminu ochrony informacji dla wykonawcy CIUWO wraz z Umową o zachowaniu poufności informacji. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania ww. Regulaminu w zakresie jakim go dotyczy.

Pytanie 5:

Załącznik 4.

Wnosimy o usunięcie tego załącznika z umowy. Polityka świadczenia usługi nie może być załącznikiem do Umowy. Jest to dokument zatwierdzany przez Ministerstwo Cyfryzacji nie jako taki nie podlega ustaleniom z Zamawiającymi. Ponadto w dowolnym czasie może być zmieniony na wniosek MC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z umowy załącznika nr 4, tj. Polityki świadczenia usługi Wykonawcy.

Pytanie 6:

Konsekwentnie proponuję skreślenie pkt 2.4

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 5.

Pytanie 7:

Zapis 3.1 jest trudny. Chyba lepiej gdyby stosowali się do naszych wzorów a nie do enigmatycznej formy dokumentowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia warunków uczestnictwa w postępowaniu.

Pytanie 8:

Na pkt 7.2 się nie zgadzamy. Wykonawca (tutaj nazwa) może ponosić odpowiedzialność, gdy w czymś zawinił. Nie może ona się opierać na „ważnych powodach”, które może są ważne, ale nie dotyczą Wykonawcy (tutaj nazwa).

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany we wzorze umowy w następującym zakresie:

6.1 Zamawiający uprawniony jest do wypowiedzenia z winy Wykonawcy umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego, wyłącznie w wypadku wystąpienia ważnych powodów uzasadniających to wypowiedzenie.

6.2 Wykonawca uprawniony jest do wypowiedzenia z winy Zamawiającego umowy z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca

kalendarzowego, wyłącznie w wypadku wystąpienia ważnych powodów uzasadniających to wypowiedzenie.

Pytanie 9:

Nie możemy podpisać umowy o poufności takiej treści. To głównie dane osobowe – nie zastosujemy się do umowy i tak. W pozostałym zakresie również, bo my musimy wykonywać różne obowiązki i nie możemy szukać po umowach ograniczeń i kar. Na kary umowne się nie zgadzamy.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie 4.

Jednocześnie, działając na podstawie par. 40 Regulaminu udzielania zamówień w Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna, obowiązującego na podstawie zarządzenia Dyrektora Centrum Informatycznych Usług Wspólnych Olsztyna nr 4/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., do których nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przesuwa termin składania ofert, w związku z czym:

1. Termin złożenia ofert zostanie przesunięty **do 09.12.2019 r. do godz. 11:00**
2. Termin i miejsce otwarcia ofert: 9 grudnia 2019 r. o godz. 11:15

Zmianę w/w terminów należy uwzględnić przy składaniu oferty. Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i powinny być brane pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR CIUWO

-/-

Rafał Ruchlewicz